关于海外计算机化考试昆明考点(GRE)地址变更的通知GRE考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/562/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_B5_B7_E5_c86_562493.htm 自2009年2月1日起，

教育部考试中心海外计算机化考试昆明考点迁至新址，考生

考试日期在2009年2月1日之后的，请前往新考点参加考试。

昆明考点新址设在昆明市人民西路315号长城大厦608房间，

邮编650118，联系电话：0871-5352777。 乘车路线：从机场出

发乘坐52路公交车至艺术剧院，换乘82或66路公交车至赵家

堆站；从火车南站出发乘坐2路公交车至五一路省人才市场，

换乘K2、54、或61路公交车至赵家堆站。 特此通知，详情请

致电报名中心。百考试题收集整理 更多信息请访问:百考试

题GRE网，百考试题GRE论坛，百考试题在线题库 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com